UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 27/2024 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

Aos 17 dias do mês de setembro de 2024, reuniram-se no Bloco Fernando
Melo  de  Andrade  do  Centro  de  Ciências  da  Saúde  e  do  Desporto,  da

Universidade  Federal  do  Acre  –  UFAC,  os  professores  Oyatagan  Levy
Pimenta  da  Silva,  Alessandra  Lima  Peres  de  Oliveira  e  Sandro  Victor
Alves Melo, membros da Banca Examinadora da área 04, constante no Edital

nº 27/2024 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação

de cadastro de reserva de professor substituto para a área Educação Física,

do Colégio de Aplicação da UFAC, para sistematizar o resultado final da prova

de títulos realizadas pelos candidatos que participaram da seleção. Na tabela,

abaixo, apresentamos a nota atribuída a cada candidato.

Nome do candidato Nota Final

Alexandre Moreira de La Torre 0,35

Ana Caroline Paro Andrade Candidata Eliminada -  Ausente

Ana Lívia Dias da Rocha Candidata Eliminada -  Ausente

Analice Queiroz de Sousa Candidata Eliminada -  Ausente

Bruno Kawhan Ferreira da Silva Maia 1,47

Emanuela Lima Rodrigues Candidata Eliminada -  Ausente

Israel da Silva Florencio Candidato Eliminado -  Ausente

Joao Carlos Rodrigues Carvalho 1,03

Samuel Morris de Freitas Teodoro Candidato Eliminado -  Ausente

Vythor Paiva de Mesquita Candidato Eliminado -  Ausente

__________________________________________
Prof. Me. Oyatagan Levy Pimenta da Silva

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________
Prof.ª Me. Alessandra Lima Peres de Oliveira

Secretária – Avaliador 02

__________________________________________
Prof. Me. Sandro Victor Alves Melo

Membro – Avaliador 03

	EDITAL 27/2024 - PROGRAD
	RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS

		2024-09-17T17:36:26-0300

		2024-09-17T22:30:09-0300

		2024-09-17T23:56:13-0300